

Warszawa, 8 stycznia 2021 r.

DAZ.262.73.2020

Wszyscy zainteresowani

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie na usługi społeczne i inne szczególne usługi prowadzone na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych (Nr 60/20/US/P73) na **podsumowanie programu oraz prezentacja laureatów programu Lider poprzez organizację wydarzenia, w tym: opracowanie i realizacja spójnej oprawy artystycznej, cateringu, obsługi, moderatora, koncepcji wizualnej scenografii, materiałów drukowanych oraz filmu prezentującego sylwetki Liderów.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie informuję, iż w dniu 7 stycznia 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Ogłoszenia i zmianę terminu składania ofert. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1

„Czy Zamawiający dopuszcza złożenie animacji w formie multimedialnej także przez ePUAP? Jeżeli oferta Wykonawcy będzie złożona w formie elektronicznej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż dopuszcza złożenie animacji w formie multimedialnej również przez ePUAP. Zamawiający wskazuje równocześnie, że maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania oferty oraz do komunikacji wynosi 150 MB.

PYTANIE 2

„W warunkach udziału w pkt 5.2.1 a) Zamawiający napisał, że wymaga także „dostarczenia Usługi cateringu” zarówno przy usłudze/projekcie realizowanym stacjonarnie jak i online. Chcielibyśmy prosić o złagodzenie tego zapisu, aby przy formule online Zamawiający zrezygnował z tego konkretnego wymagania. O ile Catering przy wydarzeniach stacjonarnych jest powszechny i całodniowy, o tyle przy realizacji konferencji online jest bardzo ograniczony lub nie ma go wcale. Jest to dość duże wymaganie przy wymaganej wartości Usługi równej lub wyższej od 100 000 pln brutto. Prośba o zmianę wymagania lub dodanie zapisu związanego z „dostarczenie cateringu” który pozwoliłoby na przedstawienie referencji Wykonawcy także z konferencji stacjonarnych”.

ODPOWIEDŹ

00-695 Warszawa, ul. Nowogrodzka 47a | tel.: +48 22 39 07 401 | sekretariat@ncbr.gov.pl

Zamawiający informuje, że zmienia określony w punkcie 5.2.1 a) Ogłoszenia warunek udziału w postępowaniu poprzez wymaganie wykazania przez Wykonawcę usługi obejmującej dostarczenie cateringu wyłącznie przy wydarzeniach organizowanych w trybie stacjonarnym. Przy wydarzeniach organizowanych w formule hybrydowej/online Wykonawca nie musi przedstawiać realizacji z elementem cateringu. W związku z powyższym treść pkt 5.2.1 a) otrzymuje brzmienie:

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi wykazać, że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, w sposób należyty wykonał, co najmniej 2 usługi, każda o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych), polegające na organizacji wydarzenia o podobnym do Gali charakterze, które obejmowały obsługę techniczną, usługę operatorsko-montażową, działania przygotowawcze m.in. aranżacja sceny, realizacja materiałów audio-wideo. Przynajmniej jedna ze wskazanych w zdaniu poprzedzającym usług musi dotyczyć organizacji wydarzenia w formule online lub hybrydowej z transmisją online dla minimum 100 uczestników i co najmniej jedna (realizowana w formie stacjonarnej) musi zawierać w swoim zakresie dostarczenie cateringu.

PYTANIE 3

„Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14.01.2021, ze względu na przygotowanie dedykowanej kreacji i koncepcji, która wymaga czasu i nakładu pracy całego zespołu”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

PYTANIE 3

„Nawiązując do ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia na organizację wydarzenia "Podsumowanie programu oraz prezentacja laureatów programu Lider, bardzo proszę o informację czy 20 sekundowa animacja powinna zawierać opis projektu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 11.5.9 Ogłoszenia 20-sekundowa próbka animacji powinna obrazować ideę dofinansowanego projektu oraz prezentować sylwetkę lidera, uwzględniając tytuł „#JestemLIDEREM”, a także intro i outro zawierające imię i nazwisko lidera, tytuł jego projektu, kwotę dofinansowania, logo (NCBR, MRPiT). Opis projektu został dodany przez Zamawiającego, aby Wykonawca poznał jego specyfikę i rzetelnie przedstawił informacje na jego temat w animacji. Zamawiający nie wymaga umieszczenia opisu projektu w animacji.

PYTANIE 4

„Czy podana szacunkowa kwota to netto czy brutto?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że podana na stronie zamówienia szacunkowa wartość zamówienia jest kwotą netto.



Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin składania ofert nie ulega zmianie, tj. **termin składania ofert: do dnia 12 stycznia 2021 r. do godz. 10:30, termin otwarcia ofert 12 stycznia 2021 r. o godz. 11:30.**

ZATWIERDZAM

Agnieszka Szmít
Dyrektor Działu
Komunikacji i Promocji
/podpisano elektronicznie/